precedenza in graduatoria sarà stabilita mediante la valutazione della situazione economica dei concorrenti 
determinata secondo le disposizioni vigenti per il pagamento delle tasse e contributi degli studenti di questo 
Ateneo. 

L'importo della borsa ammonta a € 10.561,54 (diecimilacinquecentosessantuno/54) comprensivo dei 
contributi previdenziali così come stabilito dall'articolo 2 del D.M. 11.9.1998, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana del 16.12.1998, n. 293 e successive integrazioni e modificazioni. La borsa sarà erogata in 
rate bimestrali posticipate e per la sua fruizione il limite di reddito personale complessivo annuo è fissato in € 
10.561,54 (diecimilacinquecentosessantuno/54) lordi. Esso va riferito all'anno solare di maggiore erogazione della 
borsa medesima. Alla determinazione di tale reddito concorrono redditi di origine patrimoniale nonché emolumenti 
di qualsiasi altra natura aventi carattere ricorrente con esclusione di quelli aventi natura occasionale o derivanti dal